
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Oznamujeme majitelům nemovitostí, kteří se již připojili na kanalizaci a 

ČOV, že si na OÚ můžou vyzvednout projekt přípojky za 2000,-Kč 

v hotovosti a Smlouvu na likvidaci odpadních vod.  

▪ MUDr. Donné oznamuje, že od čtvrtka 5.6. do pátku 13.6 neordinuje z 

důvodu dovolené. V neodkladných případech zastupuje MUDr. Novotná a 

MUDr. Blanář- po tel. domluvě. 

▪ MUDr. Blanář oznamuje, že od středy 11.6. do pátku 13.6.2025 

neordinuje. Zástup MUDr. Novotná. 
 

▪ V pátek 13.6.2025 od 11:00h do 11:15h můžete u KD nakoupit bohatý 

sortiment ořechů, suchých plodů, sušeného ovoce, cukrovinek, semínek či 

krekrů z pojízdné prodejny OŘÍŠEK JEDE. Uspokojíte nejen své chuťové 

buňky, ale přispějete tělu i něčím zdraví prospěšným!  

▪ Oznamujeme občanům, že ve dnech 14.6.-15.6.2025 bude pro veřejnost 

uzavřen národopisný areál z důvodů konání folklorního festivalu Kraj 

beze stínu. Z těchto důvodů budou uzavřeny i tenisové kurty ve dnech 

13.6.-16.6.2025. Děkujeme za pochopení. 

▪ Oznamujeme občanům, že v sobotu 14.6.2025 bude sběrný dvůr 

z provozních důvodů uzavřen. Děkujeme za pochopení. 

▪ Obec Krumvíř Vás zve na 33. ročník folklorního festivalu Hanáckého 

Slovácka Kraj beze stínu. Ve dnech 14. a 15. června se v národopisném 

areálu v Krumvíři představí dětské a dospělé taneční soubory, pěvecké 

sbory, cimbálové muziky a také dobré víno. Nebude chybět ani soutěž o 

nejlepšího tanečníka slováckého verbuňku a pořady k 50. výročí festivalu. 

Hostem festivalu bude národopisný soubor Břeclavan a závěr festivalu 

bude patřit kapele Hrubá hudba. V rámci festivalu budou otevřeny 

vinařské stánky, stánky s občerstvením, a v neděli bude připraven 

řemeslný jarmark s dílničkami pro děti. Děti do 15 let mají vstup na 

festival zdarma. Více informací o festivalu najdete na webových stránkách 

www.krajbezestinu.cz nebo na facebookových stránkách festivalu. 

http://www.krajbezestinu.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Spolek Panský mlaty v Kobylí zve na výstavu obrazů a kreseb malíře 

Františka Pavlicy z Hroznové Lhoty, která je otevřena pro veřejnost 

v galerii Panský mlaty v Kobylí až do konce června každý pátek, sobotu a 

neděli od 14 do 18 hodin. Návštěvníci si také mohou litografie obrazů a 

kreseb na místě zakoupit. 

▪ Spolek proKRUMVÍŘ ve spolupráci s obcí Krumvíř si Vás dovoluje 

srdečně pozvat na “Winerun - Krumvířský vinařský běh", který se 

uskuteční v sobotu 21. 6. 2025 od 10:00 v Amfiteátru národopisného 

stadionu v Krumvíři. Na programu této charitativní akce jsou běžecké 

závody všech výkonnostních a věkových kategorií, ochutnávka vín 

místních vinařství, otevřené sklepy, vystoupení pěveckých sborů ve 

sklepních uličkách, foodtrucky, hudební zábava do večerních hodin a 

mnoho dalšího. Vítěz závodu bude vyvážen vínem. Více informací 

na www.winerun.cz.  

▪ Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

prodavač/ka -pokladní do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned nebo 

dohodou. Nástupní plat 22000-25000 Kč.Více informací na webových 

stránkách www.jednota.cz, sekce Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 

519 500 958. 

▪ Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

Vedoucí provozní jednotky do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned 

nebo dohodou. Nástupní plat 25000-30000 Kč. Více informací na 

webových stránkách www.jednota.cz, sekce Kariéra, na prodejně nebo na 

tel. čísle 519 500 958. 

▪ Firma Kornfeil spol. s.r.o. hledá zaměstnance na dvě výrobní pozice: 

obsluha řezacího stroje laser značka Trumpf a obsluha ohraňovacího lisu. 

Bližší informace na www.kornfeil.cz nebo na tel. č. 725 934 545. 

http://www.winerun.cz/
http://www.jednota.cz/
http://www.jednota.cz/
http://www.kornfeil.cz/

